УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной

комиссии  в Дальневосточном

федеральном округе  (г. Хабаровск)

_____________________М.Г. Зинюк

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом в Дальневосточном федеральном округе

г. Хабаровск

04  июня 2013 г.                   №  3

Присутствовали:

Члены комиссии:

1.  Зинюк

Михаил

Григорьевич

Врио начальника Дальневосточного межрегионального

УГАДН (председатель экзаменационной комиссии)

2.  Прозорова

Маргарита

Константиновна

Государственный инспектор Дальневосточного

межрегионального УГАДН (секретарь экзаменационной

комиссии)

3.  Чевгаев

Николай

Леонтьевич

Представитель ФБУ «Росавтотранс»  в ДФО

4.  Шелепин Иван

Владимирович

Госинспектор БДД УГИБДД МВД России по Хабаровскому

краю

5.  Грушко Валентина

Леонидовна

Начальник отдела организационно-аналитической работы

и координации деятельности  управлений

госавтодорнадзора в субъектах ДФО Дальневосточного

межрегионального УГАДН

6.  Кунин

Юрий

Николаевич

Начальник отдела автотранспортного автодорожного

надзора и контроля международных автомобильных

перевозок Дальневосточного межрегионального УГАДН

2

7.  Кобзев Сергей

Александрович

Государственный инспектор Дальневосточного

межрегионального УГАДН

8.  Питомец

Юлия

Владимировна

Государственный инспектор Дальневосточного

межрегионального УГАДН

Приглашенные:

Шевцов Константин

Анатольевич

Заведующий спецкурсами ФАУ «Хабаровский центр

профессиональной подготовки и  повышения

квалификации кадров Федерального дорожного

агентства»

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Федерального автономного учреждения «Хабаровский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

ул. Карла-Маркса, 96  г. Хабаровск, 680013

Начало занятий: 20.05.2013г.

Окончание занятий: 25.05.2013г.

1 Вовк Владислав Васильевич Сдал

2 Глотов Сергей Яковлевич Не сдал

3 Гончаренко Дмитрий Анатольевич Не сдал

4 Королевский Александр Павлович Сдал

5 Магамедов Аким Нарикович Не сдал

6 Михайлов Константин Сергеевич Не сдал

7 Потехин Василий Семенович Не сдал

8 Силуянов Сергей Владимирович Не сдал

9 Фотьев Игорь Иванович Сдал

10 Чернышев Константин Александрович Не сдал

3

Федерального автономного учреждения «Хабаровский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

ул. Карла-Маркса, 96  г. Хабаровск, 680013

Начало занятий: 15.04.2013г.

Окончание занятий: 24.04.2013г.

11 Гришко Александр Сергеевич Не сдал

12 Денисов Александр Валентинович Сдал

13 Мударисов Виталий Викторович Сдал

14 Носачев Сергей Вячеславович Сдал

15 Шитов Виталий Владимирович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4

Федерального автономного учреждения «Хабаровский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

ул. Карла-Маркса, 96  г. Хабаровск, 680013

Начало занятий: 20.05.2013г.

Окончание занятий: 25.05.2013г.

1 Вовк Владислав Васильевич Не сдал

2 Королевский Александр Павлович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

3 Фотьев Игорь Иванович Не сдал

Федерального автономного учреждения «Хабаровский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

ул. Карла-Маркса, 96  г. Хабаровск, 680013

Начало занятий: 15.04.2013г.

Окончание занятий: 24.04.2013г.

4 Денисов Александр Валентинович Не сдал

5 Иванов Анатолий Петрович

(Базовый курс сдал «07.05.2013г» протокол № 2)

Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

6 Иринархов Игорь Петрович

(Базовый курс сдал «07.05.2013г» протокол № 2)

Сдал

7 Котиков Александр Викторович

(Базовый курс сдал «07.05.2013г» протокол № 2)

Сдал

8 Маскаев Владислав Юрьевич

(Базовый курс сдал «07.05.2013г» протокол № 2)

Сдал

9 Мударисов Виталий Викторович Сдал

4

10 Носачев Сергей Вячеславович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

11 Рассудин Вадим Ильич

(Базовый курс сдал «07.05.2013г» протокол № 2)

Не сдал

12 Тимощук Сергей Николаевич

(Базовый курс сдал «07.05.2013г» протокол № 2)

Сдал

13 Чебанов Дмитрий Александрович

(Базовый курс сдал «07.05.2013г» протокол № 2)

Сдал

14 Шитов Виталий Владимирович Не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Представитель ФБУ «Росавтотранс»

 в ДФО

______________

Н.Л. Чевгаев

Госинспектор БДД УГИБДД МВД России

по Хабаровскому краю

______________

И.В. Шелепин

Начальник отдела организационно-

аналитической работы и координации

деятельности  управлений

госавтодорнадзора в субъектах ДФО

Дальневосточного межрегионального

УГАДН

________________

В.Л. Грушко

Начальник отдела автотранспортного

автодорожного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок

Дальневосточного межрегионального

УГАДН

______________

Ю.Н. Кунин

Государственный инспектор

Дальневосточного межрегионального

УГАДН

______________

С.А. Кобзев

Государственный инспектор

Дальневосточного межрегионального

УГАДН

______________

Ю.В. Питомец

Секретарь комиссии ______________ М.К. Прозорова

Приглашенные:

______________

К.А. Шевцов